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tiltræde dette Forslag, ligesom man ikke har kunnet tiltræde, at Antallet af Fuldmæg-
tige i øvrigt udvides ud over det paa Forslag til Finanslovanordning for nævnte Fi-
nansaar paa den ommeldte Tekstanmærkning optagne Antal.

I denne Anledning skal man ændre det ved fornævnte Skrivelse fremsatte
Forslag saaledes:

Tekstanmærkning Nr. 1 til $ 17 affattes saaledes:
Handelsministeriet bemyndiges til i Finansaaret 1944—45 at udbetale

2 Tjenestemænd i Ministeriernes 2. Lønningsklasse (Kontorchefer) Lønning
som Tjenestemænd i 1. Lønningsklasse b. (Afdelingschefer), 3 Tjenestemænd
i Ministeriernes 4. Lønningsklasse (Ekspeditionssekretærer) Lønning som Tje-
nestemænd i 2. Lønningsklasse (Kontorchefer), 4 Tjenestemænd i Ministe-
riernes 5. Lønningsklasse (Fuldmægtige) Lønning som Tjenestemænd i 4. Løn-
ningsklasse (Ekspeditionssekretærer) og 3 Tjenestemænd i Ministeriernes 6.
Lønningsklasse (Sekretærer) Lønning som Tjenestemænd i 5. Lønningsklasse
(Fuldmægtige), idet Differencen betragtes som et personligt, ikke pensions-
givende Tillæg.

Efter den Anledning, Sagen dertil giver, bemærkes, at Handelsministeriet af
Hensyn til de Ministeriet paahvilende Opgavers forsvarlige Varetagelse føler sig for-
pligtet til — i Tilknytning til det under de om Sagen stedfundne Forhandlinger
fremførte — at understrege, at den af Finansministeriet krævede Ændring af For-

slaget vil kunne befrygtes at medføre alvorlige Vanskeligheder for en fyldestgørende
Varetagelse af de Handelsministeriet paahvilende erhvervsøkonomiske Opgaver, og
man henstiller af Hensyn til den Skade, der derved kan forvoldes, indtrængende til
Finansministeriet, at dette — til Trods for de finansministerielle Betænkeligheder,
Sagen kan forvolde — paa ny overvejer en Imødekommelse af Handelsministeriets
oprindelige Forslag. Man er selvfølgelig villig til at deltage i yderligere Forhand-

linger herom.
P. M. V.

(Underskrift).
Til Finansministeriet.
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Under Henvisning til Finansministeriets Skrivelse af 22. d. M. — L. 229/44
— skal man anmode Finansministeriet om at ville foretage følgende Ændring i

Forslag til Finanslov for Finansaaret 1944—45;

Tekstanmærkning Nr, 6 $ 17 affattes saaledes:
Prisdirektoratet bemyndiges til fra den 1. April 1944 at regne at ud-

betale 1 Tjenestemand i Ministeriernes4de Lønningsklasse (Ekspeditionssekre-
tærer) Lønning som Tjenestemand i Ministeriernes 2den Lønningsklasse
(Kontorchefer), 2 Tjenestemænd i Ministeriernes ste Lønningsklasse (Fuld-
mægtige) Lønning som Tjenestemænd i Ministeriernes 4de Lønningsklasse
(Ekspeditionssekretærer) og 5 Tjenestemænd i Ministeriernes 6te Lønnings-
klasse (Sekretærer) Lønning som Tjenestemænd iMinisteriernes ste Lønnings-
klasse (Fuldmægtige), idet Differencen betragtes som et personligt, ikke-
pensionsgivende Tillæg.

P. M. V.

Jespersen.

Til Finansministeriet.
J. Duborg,
Eksp.sekr.


